morib' cogendo p'ce' no'unt. n' succu
 bere Nota quia minor gra' minorq;
 facinor' xpi noticia fuit in p'phis
 qm' in aplis qui p'sertim accepto sp'ri
 s'co mundum etia' illustravit. Veru'
 t'ni aliqui p'phaz aliquando sup'
 homine' rapti sine enigmate. co'tepla
 a sunt intellectuali uisio'e diuinita
 tem part' ut apli. Vn' domin' in lib'
 mini. Siquis fuit me' uos p'pha' dnu'
 uisione apparebo ei. ul' p' somni
 am loquar' ad illu'. At n' talis seruu'
 me' moyses. Ore enim ad os loquar' ei
 et palam. Non p' enigmata et sigas dnm'
 uidet. **xxxv. xxxviij. lxxviij. lxxv**
Vos g' audite pabolam seminatis.
 Omis qui aud' u'bum regni et n' int'
 ligat. uenit mal' et rapit. quod sem
 natu' est in corde eius. Hic est qui sec'
 uam seminat' e'. Omis qui audit u'
 bum regni et n' intellige' negligit.
 talis e' subaudis qd' uenit malus
 et diabol' ad eum. Hic est qui seminat'
 e' id est sup' que' sem' cecidit sec' uia'.
 indignans enim p'cepe' u'bum di qd'
 audit. nullaten' infra cordis uiam
 possunt cogitationib' tram. suscip'
 illud. Vt ita. Hic uia' q' e' uita' e' sem
 natu' u'bum et n' in uia. cum audito
 res n' curant retine' illud. et intellige'.

In qm' uia' q' n' intiat s; incurtu
 uadit. errorem incurrit. Cauendu' e'
 uicunq; dnt' exponit sermonē suos.
 ne aliud qm' ip'e' exponit uel plus
 intellige' uelini? Exposuit aut' ut do
 cet sig'ationes querenda'. in his etia'
 q' n' explanauit. Qui aut' sup' p'ca
 seminat' e'. hic est qui u'bu' audit et
 continuo cum gaudio accip' illud. n' h't
 aut' in se radicem. s; est temporalis.
 facta aut' t'bulatione et p'secutione
 p'p' u'bum continuo scandalizat.
 Ita dicit' homo qui sem' u'by suscip'
 seminat'. sicut tra' p'qm' sem' recipit d'
 seminata. Qui g' seminant' sup' p'ca
 sa. i. sup' cogitationes plenas durti
 a. ad retinendum qd' libit' auduit.
 tempales dicunt'. quia ad temp' e' d't.
 et in tempe' temptationis scandalizat
 quod e' a tranquillitate n'ra' rueret. q'ul'
 tum quippe distat int' eu' q' multy'
 t'bulationib' dominu' negare p'p'lit'.
 et cum qui ad p'ima' p'secutione' cor
 ruit. Qui aut' seminat' e' in sp'is.
 hic est qui u'bum audit. et sollicitu'
 do s'eli istius. et fallacia diuitiaz' suf
 focat u'bum et sine fructu efficit.
 Diuitie et si u'itidum delectent tam'
 sp'ine s'. quia cogitationu' suaz' p'ca
 tionib' n'ra' lacant. et cu' usq; ad pat'm

peribunt q̄ inflicto uulnē centant
Quas bñ domus fallaces appellat
q̄a diu nobiscū p̄manē n̄ possunt
nec n̄tis inopiā expellunt. Sole di
uitie uē s̄ q̄ nos n̄tūtib' diuine fatuit.
Solitudines ⁊ diuitie ⁊ uoluptate
suffocant. q̄a importun' cogitationib'
suis gutt' n̄tis st̄ngulat. ⁊ dum bo
nū desidiū ad cor uitie n̄ sinunt. q̄
aditū uitae flat' claudendo necant.
Duo sunt induitij ōtria. sollicitu
dine uidel' ⁊ uoluptate q̄ possessores
suos ⁊ afflicto' ⁊ lubricos faciunt. S;
q̄a uolupta' afflictioni n̄ ouenit.
alia tempe sollicitudo spe acq̄rendi
seu timore p̄dendi affligit. alio uo
lupta' p̄ effluentia emollit ⁊ effluē
facit. Oula quidē audientē disputa
tionē cont' auaritiā ul' luxuriā dicē
contemptorē sc̄li ⁊ castos hominē eē
beato'. s; ū species concupiscibile' eoz
obcutib' p̄sentant. mox recedit ab eis
quicq̄o recte cogitauerunt. Seminarij
ḡ sup' peccatam t̄ram. ⁊ in sp̄mis s̄ illi.
qui ūbū p̄bant ⁊ desidio gustant.
s; ne ad utilitatē ūbi p̄ueniāt utq̄
hui' adūsa t̄rendo. ul' p̄spa blandiēdo
eos retardat. Cont' q̄dampna utraq̄
sem̄ qd' accepit tutari c̄bat. paulus
q̄ ait. Parma iusticie a dext' ⁊ a sinist'.